
EUR
 

Pieaugušie 4,00
Skolēni, studenti, pensionāri, cilvēki ar speciālām 
vajadzībām* 3,30

Pieaugušie ar bērniem līdz 7 gadiem (ieskaitot)** 4,00

Abonements

Skolēni, studenti, 
pensionāri, cilvēki 

ar speciālām 
vajadzībām*

10 reizes 
(2 mēnešu laikā)

29,70

20 reizes 
(3 mēnešu laikā)

50,49

Pieaugušie

10 reizes 
(2 mēnešu laikā)

36,00

20 reizes 
(3 mēnešu laikā)

61,20

Visi apmeklētāji

30 reizes
(5 mēnešu laikā)

86,40

50 reizes 
(8 mēnešu laikā)

135,00

EUR

Pieaugušie 12,00
Skolēni, studenti, pensionāri, cilvēki ar speciālām 
vajadzībām* 9,00

Pieaugušie ar bērniem līdz 4 gadiem (ieskaitot)*** 8,40

Bērni no 5 līdz 7 gadiem (ieskaitot) 2,00

Bērni līdz 4 gadiem (ieskaitot) bezmaksas

3
1 pieaugušais + 2 bērni vai 
2 pieaugušie + 1 bērns 
(Bērni no 8 gadiem)

24,00

4
2 pieaugušie + 2 bērni vai 
1 pieaugušais + 3 bērni
(Bērni no 8 gadiem)

31,20

5
2 pieaugušie + 3 bērni vai 
1 pieaugušais + 4 bērni
(Bērni no 8 gadiem)

38,40

      6+
2 pieaugušie + 4 un vairāk bērni vai  
1 pieaugušais + 5 un vairāk bērni  
(Bērni no 8 gadiem)

20% no 
pamatcenas

 1 stunda

 2 stundas

LIELAIS UN MAZAIS 
PELDBASEINS + pirts

LIELAIS UN MAZAIS 
PELDBASEINS

7 - 23
8 - 22

15 - 22
 9 - 22

8 - 22
8 - 22

ŪDENS ATRAKCIJU 
UN ATPŪTAS PARKS

SPĒKA ZĀLE

DARBA LAIKS

ŪDENS ATRAKCIJU 
UN ATPŪTAS PARKS 
+ peldbaseins

ŪDENS ATRAKCIJU 
UN ATPŪTAS PARKS

EUR

Pieaugušie 14,00
Skolēni, studenti, pensionāri, cilvēki 
ar speciālām vajadzībām* 11,00

Pieaugušie ar bērniem līdz 4 gadiem (ieskaitot)** 10,40

Bērni no 5 līdz 7 gadiem (ieskaitot) 2,00

Bērni līdz 4 gadiem (ieskaitot) bezmaksas

 2 stundas

Siguldas novada daudzbērnu ģimenēm, kuras ir reģistrētas  
Siguldas daudzbērnu ģimeņu reģistrā, tiek piešķirta papildu 10% atlaide.

Ar Siguldas novada iedzīvotāja identifikācijas karti 10% atlaide. 

* Cena cilvēkiem ar speciālām vajadzībām un viņu pavadonim. Apmeklējuma laiks nav ierobežots.
** Cena pieaugušajiem ar ne vairāk kā diviem bērniem līdz 7 gadu vecumam.
*** Cena pieaugušajiem ar ne vairāk kā diviem bērniem līdz 4 gadu vecumam.

www.siguldassports.lv
25448860; 67973111

sportacentrs@sigulda.lv

SiguldasSportaCentrs

Mācību gada laikā (no septembra līdz maijam) peldbaseins 
nav pieejams darbadienās no plkst.8.00 līdz 16.00.

mailto:sportacentrs@sigulda.lv


+

+

SPĒKA ZĀLE
Trenažieru, smagatlētikas zāle

SPĒKA ZĀLE

VINGRUMA ZĀLE

LIELAIS PELDBASEINS
LIELAIS UN MAZAIS PELDBASEINS

KOMPLEKSAIS PIEDĀVĀJUMS

 EUR

Pieaugušie
D.D. 8.00-17.00, brīvdienas 7,00

Pieaugušie
D.D. 17.00-22.00 8,00

Skolēni, studenti, pensionāri,  
cilvēki ar speciālām vajadzībām*
D.D. 8.00-17.00, brīvdienas

6,50

Skolēni, studenti, pensionāri,  
cilvēki ar speciālām vajadzībām*
D.D. 17.00-22.00

7,50

Abonements

Skolēni, 
studenti, 

pensionāri,  
cilvēki ar 

speciālām 
vajadzībām*

1 MĒNESIS 
D.D. 8.00-17.00, 

brīvdienas
29,70

1 MĒNESIS
D.D. 17.00-22.00

36,00

Pieaugušie

1 MĒNESIS
D.D. 8.00-17.00, 

brīvdienas
33,00

1 MĒNESIS
D.D. 17.00-22.00

40,00

Visi apmeklētāji

3 MĒNEŠI 96,00

6 MĒNEŠI 168,00

12 MĒNEŠI 288,00

 1 nodarbība

 1 nodarbība  +

 1 nodarbība

 1 nodarbība

1 ūdensaerobikas nodarbība

 1 stunda  1 persona

 1 stunda

 1 stunda  +

45 min - 1 h 

EUR

Individuālais treniņš 
instruktora uzraudzībā 10,00

Individuāla treniņplāna izstrāde  
un 3 nodarbības ar treneri 35,00

EUR

Peldētapmācība bērniem  
(grupu nodarbība) (45 min) 7,00

Individuāla peldētapmācība 2 personām (50 min)  
vai 1 personai (2x50min) 18,00

Peldētapmācība 10 punktu programma  
bērnu grupai (1 stunda, līdz 6 personām) 60,00

Individuāla peldētapmācība 
1 personai (45 min) 12,00

PELDBASEINS + SPĒKA ZĀLE

SPĒKA ZĀLE + PELDBASEINS

* Cena cilvēkiem ar speciālām vajadzībām un viņu pavadonim. Apmeklējuma laiks nav ierobežots.

EUR

Abonements

3 + 6
3 mēneši Spēka zāle + 

6 peldbaseina apmeklējumi
108,00

6 + 12
6 mēneši Spēka zāle + 

12 peldbaseina apmeklējumi
192,00

12 + 24
12 mēneši Spēka zāle +

24 peldbaseina apmeklējumi
336,00

EUR

Abonements

20 + 6
20 reizes peldbaseins (3 mēnešu laikā) + 

6 Spēka zāles apmeklējumi
85,20

30 + 12
30 reizes peldbaseins (5 mēnešu laikā) + 

12 Spēka zāles apmeklējumi
134,40

50 + 24
50 reizes peldbaseins (8 mēnešu laikā) + 

24 Spēka zāles apmeklējumi
231,00

GRUPU NODARBĪBAS

INSTRUKTORU PAKALPOJUMI

Nodarbību saraksts: www.siguldassports.lv

EUR

Pieaugušie 5,50
Skolēni, studenti, pensionāri,  
cilvēki ar speciālām vajadzībām* 5,00

Abonements
4 NODARBĪBAS

(1 mēnesis) 32,30

8 NODARBĪBAS
(1 mēnesis) 60,80

12 NODARBĪBAS
(1 mēnesis) 85,50

EUR

Pieaugušie 7,50

Skolēni, studenti, pensionāri,  
cilvēki ar speciālām vajadzībām* 7,00

Peldbaseins 
+ pirts


